CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reuniam
_ o 5 / V *í _L_

Ofícro n°. 048/2018 - VCM --'--- -""'"""

Limeira do Oeste - MG, 03 de abril de 2018.

Promooraoosobn°$í6_.__-
Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de Em-Qímwügsmümin
LÍMEÍRÀ DO OESTE - MG Roberta Fonseca da Costa

Supervisora de Divisão do
Expediente e Registro “

Senhor Prefeito,

Solicito, com urgência, que faça a aquisição de ônibus novos ou em

bom estado de conservação, para que sejam trocados os veícu|os de transporte

universitário.

Os que atualmente fazem este transporte de estudantes vem

apresentando problemas constantes, causando desconforto, atrasos e até mesmo

falta às aulas.

Atenciosamente,

CAVALCANTE WILLIAM 4 LI V, RA BOZZA
idente Vereador

AlLTO DE

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moíl: secretorio@limeirodooeste.cam.mg.gov.br